当前位置： 首页>>信息公开>>信息公开目录>>通知公告

信息名称： 省住房城乡建设厅关于废止《孔压静力触探技术规程》DGJ32/TJ182—2015等6部省工程建设标准（标准设计）的公告

索引号： 014000052/2020-00193

发布机构： 江苏省住房和城乡建设厅 文件编号：

生成日期： 2020-09-30

内容概述：

省住房城乡建设厅关于废止《孔压静力触探技术规程》DGJ32/TJ182—2015等6部省工程
建设标准（标准设计）的公告

〔2020〕第26号

根据《江苏省工程建设地方标准管理办法》《江苏省工程建设标准设计管理办法》，经复审、公示，决定废止《孔压静

触探技术规程》DGJ32/TJ182—2015等2部省工程建设标准和《机械连接预应力混凝土竹节桩》苏G19—2012等4部省工程建设标

准设计（详见附件）。

经省住房城乡建设厅批准发布的工程建设标准设计是具有技术指导性的设计文件。当法律法规、技术政策有变化或工程

设标准更新后，省工程建设标准设计与现行法律法规、技术政策和工程建设标准不符的内容，视为无效，工程技术人员在参考

使用时，应注意加以区分。

特此公告。

附件：废止的工程建设标准（标准设计）目录

江苏省住房和城乡建设厅

2020年9月30日

（此件公开发布）

附件

废止的工程建设标准（标准设计）目录

序号 编号 标准名称 执行时间

1 DGJ32/TJ182—2015 孔压静力触探技术规程 2020-10-9

2 DGJ32/TJ193—2015 回弹法检测泵送混凝土抗压强度技术规程 2020-10-9

3 苏G19—2012 机械连接预应力混凝土竹节桩 2020-10-9

4 苏G/T17—2012 先张法预应力离心混凝土空心方桩 2021-10-9

5 苏G/T27—2015 预应力混凝土内扣式内螺纹抗拔管桩 2021-10-9

网站首页 信息公开 网上办事 互动交流 专

请输入搜索关键词

http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col49350/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col52043/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col49384/index.html?number=07
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col49350/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col75700/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col75701/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col75702/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/index.html

打印本页 关闭窗口

序号 编号 标准名称 执行时间

6 苏G/T28—2017
预应力混凝土抗拔空心方桩（钢板、螺栓机械
式连接）

2021-10-9

上一篇：关于推进建筑施工企业安全总监运用江苏省建筑施工安全管理系统加强在建项目安全管理工作的通知

下一篇：省住房和城乡建设厅关于开展全省工程勘察设计质量及市场行为抽查工作的通知

网站地图 | 联系我们 版权所有：江苏省建设信息中心 苏ICP备05009012号

主办单位：江苏省住房和城乡建设厅 政府网站标识码：3200000036 苏公网安备:32010602010331号

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/art/2020/10/10/art_49384_9531174.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/art/2020/9/27/art_49384_9521656.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=105CF0D175D16823E053012819AC18E5
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col75751/index.html
http://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/col/col8694/index.html
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32010602010331
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=3200000036&url=http%3A%2F%2Fjsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn%2F